
ZARZĄDZENIE NR 316.2020 
PREZYDENTA MIASTA ZIELONA GÓRA 

 
z dnia 16 kwietnia 2020 r. 

 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Miasta Zielona Góra na rok 2020. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.

1)
), art. 32 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.
2)

), art. 257 pkt 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.

3)
) 

oraz §8 pkt 2 uchwały nr XVII.365.2019 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 20 grudnia 2019 r. Uchwała 
budżetowa Miasta Zielona Góra na rok 2020 z późn. zm.

4)
 zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących jak w załączniku do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta, Sekretarzowi Miasta, dyrektorowi 

Departamentu Edukacji i Spraw Społecznych oraz dyrektorowi Departamentu Zarządzania Drogami. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 
 

PREZYDENT MIASTA 

(-) 

mgr inż. Janusz Kubicki 

                                                 
1)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1571, 1696 i 1815. 

2)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1571 i 1815. 

3)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. 
poz. 284, 374 i 568. 

4)
 Tekst wymienionej uchwały został zmieniony uchwałą Rady Miasta nr XX.417.2020 oraz zarządzeniami Prezydenta Miasta  
nr 47.2020, 48.2020, 49.2020, 106.2020, 122.2020, 123.2020, 138.2020, 190.2020, 191.2020, 192.2020, 195.2020, 
196.2020, 197.2020, 250.2020, 251.2020, 252.2020, 274.2020, 275.2020, 284.2020, 285.2020, 304.2020 i 305.2020. 



 2 

załącznik do zarządzenia nr 316.2020 
Prezydenta Miasta Zielona Góra 

z dnia 16 kwietnia 2020 r. 
 

Dział Rozdział § Treść k.o. Zmiana 

WYDATKI - GMINA - WŁASNE 

750     Administracja publiczna   0  

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   0  

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne DF -193 103  

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych DO 193 103  

801     Oświata i wychowanie   50 000  

  80101   Szkoły podstawowe   -50 000  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia DE-WO -50 000  

  80195   Pozostała działalność   100 000  

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek DE-WO 100 000  

WYDATKI - POWIAT - WŁASNE 

600     Transport i łączność   0  

  60015   
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu  
(w rozdziale nie ujmuje się wydatków na drogi gminne) 

  0  

    2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności DZ 278 962  

    4270 Zakup usług remontowych DZ -278 962  

801     Oświata i wychowanie   -50 000  

  80115   Technika   -50 000  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia DE-WO -50 000  

Razem 0 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 3 

U Z A S A D N I E N I E 

 

Przeniesienia środków w planie wydatków bieżących na zadania własne gminy i powiatu: 

1) w dziale 600 w kwocie 278.962,-zł, dokonuje się w związku ze zmianą przeznaczenia części 

wydatków zaplanowanych na realizację zadań z zakresu transportu i łączności, z tego zwiększa 

się środki na: 

 zwrot części środków otrzymanych w roku 2019 na realizację zadania bieżącego „Remont drogi 

powiatowej nr 1186F na odcinku od ul. Łężyckiej do granicy sołectwa Krępa” – 278.962 zł 

(rozdz.60015, §2950 – DZ); 

2) w dziale 750 w kwocie 193.103,-zł, dokonuje się w związku ze zmianą przeznaczenia części 

wydatków zaplanowanych na realizację zadań z zakresu administracji publicznej, z tego zwiększa 

się środki na: 

 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w Urzędzie Miasta – 193.103 zł (rozdz. 

75023, §4440 – DO);  

3) w dziale 801 w kwocie 100.000,-zł, dokonuje się w związku ze zmianą przeznaczenia części 

wydatków zaplanowanych na realizację zadań z zakresu oświaty, z tego zwiększa się środki na: 

 zakup laptopów do nauczania zdalnego uczniów w związku z zamknięciem szkół na terenie 

miasta – 100.000 zł (rozdz.80195, §4240 – DE-WO). 


